
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.315/.316
696.6

13.06.1973a

Elektrotechnické předpisy ČSN
PŘEDPISY PRO PROZATÍMNÍ
ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ

ČSN 34 1090

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Regulations for provisional electrical installations

 

Tato norma stanoví hlavní zásady pro navrhování, provádění a provoz prozatímních elektrických
zařízení. Stanoví z hlediska bezpečnosti osob a věcí požadavky na jejich provedení se zřetelem k
hospodárnému řešení.1)

 

I. Názvosloví

 

1. Zařízení staveniště jsou objekty a zařízení obvykle dočasného charakteru, které v době provádění
stavby převážně slouží provozním, sociálním a správním účelům dodavatelů stavby a které se
zpravidla po skončení stavby ruší.

 

2. Staveniště je prostor určený projektem organizace výstavby jednoho nebo více objektů, které tvoří
stavbu.

 

Staveništěm se rozumějí i prostory určené pro skládky materiálu, zemin apod., pokud slouží přímo
stavbě.

 

3. Prozatímní zařízení jsou taková, která z důvodů předpokládané krátké doby trvání není ekonomicky
nutné provádět tak důkladně jako zařízení určená k trvalému užívání.

 

4 až 10 na doplňky.



 

_______________

1) Protože tyto předpisy v některých případech připoušťejí jiná řešení než ostatní elektrotechnické normy, není možné z
jejich požadavků poskytovat výjimky, neboť by to bylo již na újmu požadované bezpečnosti osob a věcí nebo spolehlivosti
provozu zařízení.

ČSN 34 1090
z 1.10.1961

Účinnost od:
01.04.1976

06574

-- Vynechaný text --


